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KUVBNDI I KOMUNIIS
KOMITETI KONSULTATIV

KOMITETI PiiR ZHVILLIM EKONOMIK

N€ bazO te nenit 73 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, nr.03iL-040, nenit I I paragraGt I dhe 4
t€ Udh€zimit Administrativ (MAPL) nr.01/2016 pdr procedur€n e themelimit, organizimin dhe
kompetencat e Komiteteve Konsultative nd Komuna, nenit 7l te Statutit tC Komunds s€

Podujev6s, nr. 0l-1 1298-10,

THERRAS

Mbledhjen e Komitetit p€r Zhvillim Ekonomik, e cila do t€ mbahet md 07 qershor 2018, n€

sall€n nr.3l, n€ or€n 15.00' , dhe propozoj k€t€:

Rend dite

L Ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mE24 prill 2018

2. Diskutim rreth gjedes s€ mund€sis€ p€rzhvillimin eturizmit nd Komun€n e Podujev€s

3. Diskutim rreth gjetjes sd mund€sive p€r shfryt€zimin e rezuseve natyrore n€ Komun€n e

Podujev€s

4. Te ndryshme
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